



ಹಿಂದೂಸ್ತಾನ್ ಏರೋನಾಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್  
ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ  
ಹಿಂದುಸ್ತಾನ ಏರೋನಾಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್  
ಮುಖ್ಯಾಲಯ  
HINDUSTAN AERONAUTICS LIMITED  
CORPORATE OFFICE

CO/CO/SEC/4(7)/2022-23/ BSE & NSE Filing/104

1<sup>st</sup> March, 2023

ಬಿಇಎಸ್‌ಐ ಲಿಮಿಟೆಡ್ BSE Limited ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ Listing Department ಫಿರೋಜ್ ಜಿಜಿಭಯ್ ಟೌವರ್ಸ್ Phiroze Jeejeebhoy Towers, ದಲಾಲ ಸ್ಟ್ರೀಟ್ Dalal Street, ಮುಂಬೈ Mumbai – 400 001	ನೇಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಏಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ National Stock Exchange of India Ltd ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ Listing Department ಏಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಪ್ಲಾಜಾ, 5 ನೇ ತಲೆ, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. ಸಿ/1 Exchange Plaza, 5 <sup>th</sup> Floor, Plot No C/1, ಜಿ ಬ್ಲಾಕ್, ಬಾಂದ್ರಾ-ಕುರ್ಲಾ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ಬಾಂದ್ರಾ (ಪೂರ್ವ) G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), ಮುಂಬೈ Mumbai – 400051
--	--

ವಿಷಯ: ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಲ ಕಿ ಬೈಠಕ ಕೆ ಸಂಬಂಧ ಮೆ ಸೂಚನಾ  
Sub: Intimation of Board Meeting

ಸಂದರ್ಭ: ಬಿಇಎಸ್‌ಐ ಸ್ಕ್ರಿಪ್ ಕೋಡ್ 541154, ಏನ್‌ಏಸ್‌ಐ ಚಿನ್ಹ: ಏಚ್‌ಏಲ್  
Ref: BSE Scrip Code: 541154, NSE Symbol: HAL

\*\*\*

ಪ್ರಿಯ ಮಹೋದಯ/ ಮಹೋದಯಾ Dear Sir / Madam,

ಸೆಬಿ (ಸೂಚಿಕ್ರಣ ಬಾಧ್ಯತಾಁ ಁವಂ ಪ್ರಕಟೀಕ್ರಣ ಅಪೇಕ್ಷಾಁ), 2015 ಕೆ ವಿನಿಯಮ 29 ಕೆ ಅನುಸರಣ ಮೆ ಸೂಚಿತ ಕ್ರಿಯಾ ಜಾತಾ ಹೈ ಕಿ ಅನ್ಯ ವಿಷಯಂ ಕೆ ಸಾಥ-ಸಾಥ, ವರ್ಷ 2022-23 ವಿಕೀಯ ವರ್ಷ ಹೆತು ದ್ವಿತೀಯ ಅಂತರಿಮ ಲಾಭಾಂಶ ಕಿ ಘೋಷಣಾ ಪರ, ವಿಚಾರ ಕರನೇ ಹೆತು ಕಂಪನೀ ಕೆ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಲ ಕಿ ಬೈಠಕ ದಿನಾಂಕ 10 ಮಾರ್ಚ್, 2023, ಶುಕ್ರವಾರ ಕೂ ಆಯೋಜಿತ ಕಿ ಜಾಁಗಿ.

Pursuant to Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, this is to inform that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Friday, the 10<sup>th</sup> March, 2023**, to consider, *inter-alia*, the declaration of second interim dividend for the financial year 2022-23.

2. ದ್ವಿತೀಯ ಅಂತರಿಮ ಲಾಭಾಂಶ, ಅಗರ ಘೋಷಿತ ಕ್ರಿಯಾ ಗಯಾ, ತೂ ಭುಗತಾನ ಹೆತು ರಿಕಾರ್ಡ್ ತಿಥಿ 20 ಮಾರ್ಚ್, 2023, ಸೂಮವಾರ ಹೂಗಿ.

Record date for the payment of second interim dividend, if declared, will be **Monday, 20<sup>th</sup> March, 2023**.

15/1, ಕಬ್ಬನ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ, 15/1, ಕಬ್ಬನ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ  
15/1, Cubbon Road, Bangalore - 560 001, Karnataka, India

ದೂರವಾಣಿ (ದೂರಭಾಷ) Ph.: +91-80-2232 0001, 2232 0475, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ (ಫೆಕ್ಸ್) Fax: +91-80-2232 0758

ಇ ಮೇಲ್ (ಐ) Email : cosec@hal-india.co.in

CIN: L35301KA1963GOI001622

3. इसके अतिरिक्त हम सूचित करते हैं कि कंपनी के आंतरिक ट्रेडिंग नीति के अनुसरण में, कंपनी की प्रतिभूतियों में ट्रेडिंग हेतु पदधारित व्यक्तियों, संबंधित व्यक्तियों तथा उनके नजदीकी रिश्तेदारों सहित सभी आंतरिक शेयरधारकों के लिए ट्रेडिंग विंडो, आज से लेकर बोर्ड के निर्णय की घोषणा के पश्चात् 48 घंटों तक बंद रहेगी।

Further, we wish to inform that pursuant to the Insider Trading Policy of the Company, the Trading Window for trading in the securities of the Company shall remain closed for all Insiders including Designated Persons, Connected Persons and their immediate relatives, from today till 48 hours after declaration of the outcome of the board meeting.

4. कृपया यह आपके सूचनार्थ एवं अभिलेखन हेतु प्रेषित है।  
This is for your information and record.

धन्यवाद Thanking You

भवदीय Yours Faithfully  
कृते हिन्दुस्तान एरोनॉटिक्स लिमिटेड  
For Hindustan Aeronautics Ltd

(शैलेश बंसल Shailesh Bansal)  
संयुक्त कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी  
Joint Company Secretary & Compliance Officer